G RAD
G RAD
NOTES:
1. MATERIAL:
    BODY - ALUMINUM, TIN PLATED
    SCREW - ALUMINUM, TIN PLATED
2. UL LISTED & CSA CERTIFIED FOR USE UP TO 600V &
    TEMPERATURE RATED 90 C (AL9CU)

FLD
F
E C
D
B
C
B
D
STUD SIZE
FIGURE 2
A
STUD SIZE
FIGURE 1
A
A B C D E F G
LAMA300‐56‐QY 1 6 AWG ‐ 300kcmil 1.00 [25.4] 5/16 .45 [11.4] 2.00 [50.8] 1.00 [25.4] .25 [6.4] 1.00 [25.4] 1.13 [28.7] .55 [14.0] 5/16
LAMA350‐38‐QY 1 6 AWG ‐ 350kcmil 1.13 [28.6] 3/8 .50 [12.7] 2.25 [57.3] 1.13 [28.6] .25 [6.4] 1.13 [28.6] 1.25 [31.7] .62 [15.8] 5/16
LAMA500‐38‐6Y 1 4 AWG ‐ 500kcmil 1.22 [31.0] 3/8 .88 [22.2] 2.81 [71.5] 1.22 [31.0] .31 [7.9] 1.50 [38.0] 1.56 [39.7] .71 [18.0] 1/2
LAMA600‐38‐6Y 1 2 AWG ‐ 600kcmil 1.38 [35.1] 3/8 .63 [15.9] 3.18 [80.9] 1.38 [35.1] .44 [11.1] 1.60 [40.6] 1.57 [39.8] 1.17 [29.7] 1/2
LAMA600S‐38‐6Y 2 4 AWG ‐ 600kcmil 1.31 [33.3] 3/8 .63 [16.0] 2.81 [71.4] 1.31 [33.3] .31 [7.9] 1.38 [35.1] 1.81 [46.0] .88 [22.4] 3/8
LAMA1000‐58‐6Y 1 500kcmil ‐ 1000kcmil 1.63 [41.3] 5/8 .81 [20.6] 3.50 [88.9] 1.63 [41.3] .50 [12.7] 1.75 [44.5] 1.94 [49.2] 1.06 [27.0] 3/8
FIG.
PART
NUMBER
HEX KEY*